
Zadavatel:

Sídlo: IČO: 00669695

Statutární zástupce:
Druh VZ: Dodávky Režim VZ: VZMR Druh řízení: Výběrové

Název dodavatele:

Sídlo: IČO: 14155419

Statutární zástupce:
Kontaktní osoba:
Email: Telefon:

Název položky Jednotková cena 
bez DPH

Výše DPH v % Počet ks Celková cena 
bez DPH

Celková cena 
včetně DPH

1. Psací stůl 2 350,00 Kč 21% 8 18 800,00 Kč 22 748,00 Kč

2. Židle pevná stohovatelná 1 050,00 Kč 21% 16 16 800,00 Kč 20 328,00 Kč

3. Židle stohovatelná se 
stolkem

1 690,00 Kč 21% 14 23 660,00 Kč 28 628,60 Kč

4. Učitelský stůl 6 990,00 Kč 21% 1 6 990,00 Kč 8 457,90 Kč

5. Učitelská židle 5 990,00 Kč 21% 2 11 980,00 Kč 14 495,80 Kč

6. Vozík 4-zásuvkový 14 560,00 Kč 21% 2 29 120,00 Kč 35 235,20 Kč

7. Vozík 10-boxový 28 000,00 Kč 21% 1 28 000,00 Kč 33 880,00 Kč

8. Nástrojový vozík 12 000,00 Kč 21% 2 24 000,00 Kč 29 040,00 Kč

9. Vozík 2-zásuvkový 12 590,00 Kč 21% 2 25 180,00 Kč 30 467,80 Kč

info@desmex.cz 724116551

 KALKULACE NABÍDKOVÉ CENY

Ing. Vlastimil Holík

Příloha č. 1 - KRYCÍ LIST
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Karlovarská 99, Plzeň, 323 00 

U Leskavy 765/22, 625 00 Brno

PhDr. Ivana Křížová, ředitelka

DODAVATEL

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Plzeň, Karlovarská 99

Desmex s.r.o.

POŘÍZENÍ VÝUKOVÉHO NÁBYTKU NA SZŠVOŠZ



10. Žákovský 2místný PC stůl 7 780,00 Kč 21% 9 70 020,00 Kč 84 724,20 Kč

11. Žákovská židle 2 555,00 Kč 21% 17 43 435,00 Kč 52 556,35 Kč

297 985,00 Kč 360 561,85 Kč

- jsem si vědom, že veřejná zakázka se řídí pravidly a je zadávána v souladu s  Metodickým pokynem pro oblast zadávání 
zakázek pro programové období 2021-2027, Obecnými pravidly pro žadatele a příjemce IROP 2021-2027, Specifickými 
pravidly pro žadatele a příjemce IROP 2021-2027, 43. výzva IROP – Střední školy – SC 4.1 (PR) 

- přijímám zadávací, technické, administrativní, obchodní a platební podmínky, včetně Návrhu smlouvy, uveřejněné v 
detailu VZ na profilu zadavatele v elektronickém nástroji E-ZAK;

PROHLÁŠENÍ

- jsem se seznámil se zadávacími podmínkami výše uvedené veřejné zakázky, na kterou podávám nabídku;

- nabídková cena a veškeré údaje, informace, doklady a dokumenty v nabídce jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti;

- jsem si ve lhůtě pro podání nabídek vyjasnil sporná ustanovení a se zadávacími podmínkami souhlasím a respektuji je;

Celková nabídková cena

- dodavatel a jeho případní poddodavatelé splňují podmínky právních předpisů a mezinárodních předpisů ohledně 
mezinárodních sankcí proti Rusku, když plnění této veřejné zakázky nebude ani zčásti realizováno včetně plateb osobami 
na sankčních seznamech, a to konkrétně: a) na plnění zakázky se nebude podílet jakýkoli ruský státní příslušník, fyzická či 
právnická osoba nebo subjekt či orgán se sídlem v Rusku, b) právnická osoba, subjekt nebo orgán, které jsou z více než 50 
% přímo či nepřímo vlastněny některým ze subjektů uvedených v předchozím písm. a), nebo c) fyzická nebo právnická 
osoba, subjekt nebo orgán, které jednají jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v předchozích písm. a) 
nebo b); týká se to také poddodavatelů a osob prokazujících kvalifikaci (nad 10 % hodnoty části VZ).

Délka záruky (min. 24 měsíců - jednotná pro všechny položky): 24 měsíců

- v mé organizaci ani jako poddodavatel prokazující kvalifikaci nepůsobí veřejný funkcionář podle § 4b zákona č. 159/2006 
Sb., o střetu zájmů, v platném znění, který vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní 
společnosti;

Prohlašuji, že: 

Ing. 

Vlastimil 

Holík

Digitálně 

podepsal Ing. 

Vlastimil Holík 

Datum: 2023.06.28 

07:37:38 +02'00'


